Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

 RESOLUÇÃO CONSU Nº 006, DE 03 DE SETEMBRO DE 2015.

VETOU A CRIAÇÃO DE NOVO CURSO

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  FUNDAÇÃO  CENTRO

UNIVERSITÁRIO  ESTADUAL DA ZONA OESTE  –  UEZO no  uso  de  suas

atribuições estatutárias e regimentais, em sua 46ª Reunião Ordinária, realizada no dia 03

de setembro de 2015,

RESOLVE:

Art.  1º- VETAR a Criação do Curso de Nutrição na Fundação Centro Universitário

Estadual da Zona Oeste – UEZO.

Art. 2º –  Esta Resolução entra em vigor na presente data e revoga as disposições em

contrário.

Rio de Janeiro, 03 de setembro de 2015.

Alex da Silva Sirqueira

Reitor
ID 0567200-7

1/1